
ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА 
И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.04.2019 № 99_р
г. Вологда

О внесении изменений в приказ Департамента топливно- 
энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской 

области от 18 декабря 2017 № 613-р

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», Положением о Департаменте топливно-энергетического 
комплекса и тарифного регулирования Вологодской области, утвержденным 
постановлением Правительства Вологодской области от 16 ноября 2015 года 
№ 958, по результатам заседания правления Департамента топливно- 
энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента топливно-энергетического комплекса и 
тарифного регулирования Вологодской области от 18 декабря 2017 года 
№ 613-р «Об установлении тарифов на тепловую энергию ОАО
«Стройиндустрия» следующие изменения:

приложение 1 к приказу изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему приказу;

в приложение 2 к приказу строку
« 2019 - 1.0 - - - - -

пункта 1 изложить в следующей редакции:
« 2019 9537,2 1.0 - - - - -

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Начальник Департамента Е.М. Мазанова



2

Приложение 
к приказу Департамента 
ТЭК и ТР области 
от 25.04.2019 № 99-р 
«Приложение 1 
к приказу Департамента 
ТЭК и ТР области от 
18.12.2017 №613-р

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую 
потребителям города Вологды

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  
р е г у л и р у е м о й  о р г а н и з а ц и и

В и д
т а р и ф а

Г о д Т е п л о н о с и т е л ь  - в о д а

1. О А О  « С т р о й и н д у с т р и я » Д л я  п о т р е б и т е л е й , в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  
п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  (о р г а н и з а ц и я  я в л я е т с я  п л а т е л ь щ и к о м  
Н Д С )
о д н о с т а в о ч н ы й , 
р у  б ./Г к а л

с 1 я н в а р я  
п о  3 0  и ю н я

с 1 и ю л я  п о  
31 д е к а б р я

2 0 1 8 1 2 2 6 ,0 0 1 2 8 6 ,0 0
с  1 я н в а р я  

п о  3 0  а п р е л я
2 0 1 9 1 2 8 6 ,0 0

Д л я  п о т р е б и т е л е й , в  с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  
п о  с х е м е  п о д к л ю ч е н и я  (о р г а н и з а ц и я  н е  я в л я е т с я  п л а т е л ь щ и к о м  
Н Д С )
о д н о с т а в о ч н ы й , 
р у  б ./Г к а л

с 1 м а я  
п о  3 0  и ю н я

с 1 и ю л я  п о  
31 д е к а б р я

2 0 1 9 1 5 4 3 ,2 0 1 5 6 4 ,5 4
с  1 я н в а р я  

п о  3 0  и ю н я
с 1 и ю л я  п о  
31 д е к а б р я

2 0 2 0 1 4 5 8 ,7 0 1 4 5 8 ,7 0
2 0 2 1 1 4 5 8 ,7 0 1 5 1 6 ,2 0
2 0 2 2 1 5 0 3 ,4 7 1 5 0 3 ,4 7

Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а з ы в а ю т с я  с  у ч е т о м  Н Д С ) *
о д н о с т а в о ч н ы й ,
р у б ./Г к а л

с 1 я н в а р я  
п о  3 0  и ю н я

с 1 и ю л я  п о  
31 д е к а б р я

2 0 1 8 1 4 4 6 ,6 8 1 5 1 7 ,4 8
2 0 1 9 1 5 4 3 ,2 0 1 5 6 4 ,5 4
2 0 2 0 1 4 5 8 ,7 0 1 4 5 8 ,7 0
2 0 2 1 1 4 5 8 ,7 0 1 5 1 6 ,2 0
2 0 2 2 1 5 0 3 ,4 7 1 5 0 3 ,4 7

*- выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)»


